銘傳大學　函

地址：(11103)臺北市中山北路5段250號
承辦人：吳惠真
承辦人傳真：(02)2882-4564
承辦人電話：(02)2882-4564

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國110年12月23日
發文字號：銘校產產字第1100110893號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：不指定
附件：銘傳大學高中職生寒假專長探索營課程EDM

主旨：檢附本校產學暨推廣處專長探索中心「110學年度寒假高
中職生專長探索系列營隊」，敬請貴校協助轉知學生踴躍
報名參加，詳如說明及附件，請查照。

說明：
一、本中心自2020年成立，廣邀全國各大學各系所教授，規劃
系統化、知識型營隊，致力於拉近高中職生與全國大專院
校及產業端的距離。除了以高知識含量體驗式課程引導高
中職生探索自我、尋找未來適合的科系之外，更協助高中
職生深化各領域的知識與能力，希望幫助莘莘學子都能適
性揚才、學以致用。

二、寒假實體營隊開設類別： (一)專長探索營： 有助學生探索
自我、體驗各學群與科系運用知識的方法，尋找目標科
系。本次開設營隊有： 1.綜合學群：自然學群探索營、社
會學群探索營、 2.各大學群：醫學學群探索營、心理學群
探索營、藥學學群探索營、理工學群探索營、商管學群探
索營、法政學群探索營、外語學群探索營、教育學群探索
營、民生學群探索營。 (二)實驗實作營： 有助學生透過實
驗實作，認識自我，自我評估能力，立定志向。本次開設
營隊有：解剖體驗營、機電程式實作營、化工實務工作
坊、商管領袖培訓營、社群媒體工作坊、設計師培訓工作
坊、建築設計工作坊。 (三)專題研究營 有助學生深化專業
知識，發展研究能力，了解如何發現問題、解決問題，進
行主題式專題研究。本次開設營隊有：法政學群專題實作
營、教育學群專題實作營、商管領袖專題實作營、社群媒
體行銷專題實作營、設計學群專題實作營、心理諮商專題

國立玉里高級中學
110/12/24

1100010926

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

實作營。
三、寒假營隊資訊如下： (一)開課時間：即日起於寒假期間，
開設各學群、科系主題式二日營隊，平日假日與春節前後
皆有開設課程，請自行選擇適合主題與梯次報名。 (二)授
課對象：全國高中、職生  (國二以上有興趣提早探索自
我、深化各領域知識之學生亦歡迎參加) (三)上課地點：銘
傳大學基河校區 地址：111台北市士林區基河路130號4樓
住宿資訊：報名課程之學員可以六折優惠住宿銘傳會館，
房間數有限，有需求之學員請盡早預訂。(會館地址：台北
市 士 林 區 基 河 路 130 號 7 樓 。 ) ( 四 ) 報 名 連 結 ：
http://edc.extension1.mcu.edu.tw/，詳情請洽02-28824564轉
8258。 (五)各營隊名額有限，額滿為止，歡迎有興趣者，
踴躍報名參加。

正本：全國高級中等學校
副本：電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁